
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 08:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pjec-sada-bga-yihua-853aaa-psluenstv-p-37320.html

  
Pájecí sada BGA Yihua 853AAA +
příslušenství

Včetně DPH 4 777 Kč

Bez DPH 3 948 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 11 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374675

Popis produktu

Pájecí sada Yihua 853AAA s příslušenstvím - ideální pro elektroniku a
kutily
Objevte profesionalitu a přesnost s naší nejnovější pájecí soupravou Yihua 853AAA, navrženou speciálně pro nadšence do
elektroniky a kutily. Tato komplexní pájecí sada obsahuje vše, co potřebujete pro efektivní a přesné pájení.

Pájecí stanice pro BGA Yihua 853AAA

je ideální pro demontáž a montáž prvků na malých deskách, jako jsou telefony, navigace nebo tablety. 
kombinace ohřívače s horkovzdušnou páječkou na stativu učinila práci pohodlnější a bezpečnější – servisní technik má při
montáži obě ruce volné.

dual-function station: Zařízení kombinuje funkci ohřívače s horkým vzduchem a baňkovou páječkou, což
umožňuje všestranné použití v různých pracích.
horkovzdušná láhev se dvěma uchy
automatické chlazení ohřívače
digitální regulace teploty
navržen pro manipulaci s různými elektronickými součástkami, jako jsou QFP, PLCC, BGA, SMD
nastavitelný držák horkovzdušných lahví
digitální kalibrace teploty
vysoce výkonná páječka baněk

Další informace o této pájecí stanici najdete zde  
  

Příslušenství obsažené v této sadě:

Sada 5 900 M špiček série 

Univerzální 900M jeskyně ve stříbře. Díky této sadě získá práce s páječkou dynamiku a možnosti. Mají různé hroty: kuželový,
dláto, dláto a specialista.
Včetně pájecích hrotů:

T-3C zkosený hrot
Špička typu T-I ostře zúžená
T-B kuželový hrot
Čepel hrotu T-K
Hrot dláta typu T-2.4D

Cín na navijáku s tavidlem 0,8 mm

Cín na tavidlové cívce je primárním prostředkem potřebným pro pájení. Díky malému průměru 0,8 mm je ideální pro pájení

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pjec-sada-bga-yihua-853aaa-psluenstv-p-37320.html
https://diolut.pl/stacja-lutownicza-bga-yihua853aaa-3w1-p-21372.html


 

elektronických součástek a malého průměru drátů.

průměr 0,8 mm
1,6 m dlouhý
sn63/Pb37 složení
s přídavkem tavidla

Flux Flux RMA-223-UV 10 ml pro BGA

střední aktivní tok
homogenní směs nejkvalitnějších pájecích prostředků
díky speciálnímu přídavku má tavidlo konzistenci gelu, což usnadňuje aplikaci
typ toku RMA
třída REM0
s přidáním UV složky pro detekci usazenin při aplikaci pasty sítotiskem
k čištění použijte kapalinu IPA
10ml balení

Páječka pro přebytečný cín 

nasává přebytečnou roztavenou pájku z místa pájení nebo odspájkování
ocelový pístový posunovač
antistatický hrot
výměnný hrot
zbytečné, ale jak užitečné!

ESD-15 Pinzeta VETUS ohnutá, ostrá

ostrý ohnutý hrot, ideální pro malé díly
z nerezové oceli
pogumovaný povlak pro lepší držení, antistatický
Model: ESD-15
Výrobce: VETUS
Délka: 125 mm
Materiál: nerezová ocel s antimagnetickými vlastnostmi
Hrot: ostrý ohnutý

.pdf průvodce "Pájení je snadné. Tady je návod!“

ilustrovaný návod k pájení
Polština
připraveno k tisku na listy A4

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

